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Unidad de Analisis Financiero

Némina de Caracter Eventual Abril 2024

2 Salario Neto
Dependiente Otros Total

Crédito fiscal Salario a Pagar

el para Calculo
Adicional Descuentos
del ISR

Sueldo Bruto
Descuentos

Departamento

Dpto. de Andlisis operativo Analista Operativo |

71,000.00

2,037.70

2,158.40

66,803.90

844.05

25.00

4,712.61

5,065.15

65,934.85

Total RD$

71,000.00

2,037.70

2,158.40

66,803.90

844.05

25.00

4,712.61

5,065.15

65,934.85
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